[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2018
	№ 4038

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области

на 2017-2031 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области на 2017-2031 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 04.04.2017 № 868, изложив строку 37 Перечня пригородных маршрутов в редакции:

	№ п/п
	Номер маршрута
	Наименование маршрута

	1
	2
	3

	«37.
	147С
	д.Сопины - с.Кончанско-Суворовское
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Е. Ткачук
це